
UCHWAŁA NR 240/XIX/2020
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości, położonych
w Mysiadle obręb KPGO Mysiadło: działki numer ewidencyjny 234/6  o powierzchni 6,3452 ha i numer 
ewidencyjny 234/4 o powierzchni 0,7902 ha, objętych księgą wieczystą numer WA1I/00032935/6; działki 
numer ewidencyjny 242/16 o powierzchni 0,2378 ha i działki numer ewidencyjny 242/17 o powierzchni 0,0229 
ha, objętych księgą wieczystą numer WA1I/00032936/3 oraz nieruchomości stanowiącej działkę numer 
ewidencyjny 237 o powierzchni 1,9997 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta WA1I/00029234/8, na 
rzecz spadkobierców dawnych właścicieli nieruchomości pod nazwą „Osada Mysiadło nr 2” i „Osada Mysiadło 
nr 3”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8733F1AA-F80B-4B20-B959-A7BB81DA0578. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieodpłatne przeniesienie prawa własności wymienionych w projekcie uchwały nieruchomości jest 
niezbędne do zawarcia ugody pomiędzy Skarbem Państwa i Gminą Lesznowola a spadkobiercami dawnych 
właścicieli nieruchomości pod nazwą „Osada Mysiadło nr 2” i „Osada Mysiadło nr 3”.

Ugoda ta pozwoli ostatecznie zakończyć wszystkie sprawy dotyczące prawa własności Gminy 
Lesznowola do nieruchomości położonych w obrębie KPGO Mysiadło.

Id: 8733F1AA-F80B-4B20-B959-A7BB81DA0578. Uchwalony Strona 1




